• Messbereich 1000, 1500 mm
• Analogausgänge 4...20 mA, 0...10 V (auch invertiert),
incl. Schaltausgang
• Folgegeschwindigkeit des Analogausganges von 400 ms
• IP 67, wasser- u. staubdicht, voll vergossen
• Materialunabhängige Abtastung (keine Korrekturfaktoren)
• Schaltgeschwindigkeit 7 Hz
• Kabel- oder verschraubbarer Steckeranschluß

e-mail: info@waycon.de
internet: www.waycon.de
Bestellcode
- 5 -
Schaltausgang npn UFA-XXX-NS-24-XX
Bauform Radial UFA-XXX-PS-24-R
24 €24 €
6 €6 €
Aufpreise für optionale Ausführungen
UFA 1003
UFA1003-PS-24-A o. AC 204 €
UFA1003-PS-24-ACU 264 €
UFA1003-PS-24-ACI 288 €
24UFA1003
Bauform: radial R
Synchronisations-EingangSY
Inventierter AnalogausgangVSchaltausgang: PNP Schließer PS
Schaltausgang: NPN Schließer NS
SteckerausgangC
Bauform: axial A Analogausgang: 0...+10 VU
Analogausgang: 4...20 mAI
nur Schaltausgang
Kabelausgang
Kabel mit geradem Stecker M8 Kabel mit Winkelstecker M8
K3P2M-S-M8-U 2 m   8 € K4P2M-S-M8 2 m   19 €
K3P5M-S-M8-U 5 m 12 € K4P5M-S-M8 5 m   24 €
24UFA 1503
Bauform: radial R
Bauform: axial A Analogausgang: 0...+10 VU
Analogausgang: 4...20 mAI
C
UFA 1503
UFA1503-PS-24-ACU 300 €
UFA1503-PS-24-ACI 324 €